[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декабря 2021 года                                                                                  № 508
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 30.12.2020 № 743

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском районе»
В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.11.2021 № 214 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2020 № 147 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 30.12.2020 № 743 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» (далее – постановление):
1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие образования в Княжпогостском районе» позицию объемы финансирования Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства республиканского бюджета (руб.)
	Средства местного бюджета (руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	21 667 165,89
	285 457 882,73
	131 850 300,95

	438 975 349,57

	2022
	22 054 319,04
	271 933 480,96
	62 926 512,52

	356 914 312,52

	2023
	21 841 775,59
	271 850 824,41
	61 727 749,70

	355 420 349,70

	2024

	2025

	Итого
	65 563 260,52
	829 242 188,10
	256 504 563,17

	1 151 310 011,79

».

1.2. В Паспорте подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в Княжпогостском районе» позицию «Объемы финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Подпрограммы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства республиканского бюджета (руб.)
	Средства местного бюджета (руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	102 120 052,97
	48 161 299,00

	150 281 351,97

	2022

	98 115 752,00
	18 978 288,00

	117 094 040,00

	2023

	98 115 752,00
	18 988 723,00

	117 104 475,00

	2024

	2025

	Итого

	298 351 556,97
	86 128 310,00

	384 479 866,97

  ».

1.3. В Паспорте подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе» позицию «Объемы финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Подпрограммы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства республиканского бюджета (руб.)
	Средства местного бюджета (руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	21 564 329,66
	181 423 017,37
	40 457 481,00

	243 444 828,03

	2022
	22 054 319,04
	171 987 128,96
	9 912 953,98

	203 954 401,98

	2023
	21 841 775,59
	171 904 472,41
	9 556 846,16

	203 303 094,16

	2024

	2025

	Итого
	65 460 424,29
	525 314 618,74
	59 927 281,14

	650 702 324,17

».
1.4. В Паспорте подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей в Княжпогостском районе» позицию «Объемы финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Подпрограммы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства республиканского бюджета (руб.)
	Средства местного бюджета (руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021

	558 281,10
	526 715,40

	1 084 996,50

	2022

	683 500,00
	632 316,67

	1 315 816,67

	2023

	683 500,00
	632 316,67

	1 315 816,67

	2024

	2025

	Итого

	1 925 281,10
	1 791 348,74

	3 716 629,84

».
1.5. Таблицу 1 к Муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.6. Таблицу 2 к Муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.7. Таблицу 3 к Муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального района «Княжпогостский».
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ